
UCHWAŁA NR XXI/143/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
2019 r., poz. 2010 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., poz. 506 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Elblągu, Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary §4 otrzymuje 
brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.. 

§ 2. W załączniku do uchwały  Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary 
§7 otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu lub 
innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego". 

§ 3. W załączniku do uchwały  Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary 
§10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości zobowiązany jest pozbywać się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości poprzez opróżnianie zbiornika bezodpływowego przeznaczonego do ich gromadzenia 
z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu się takiego zbiornika i wypływowi tych nieczystości do 
gruntu lub wód gruntowych, nie rzadziej niż dwa razy w roku.”. 

§ 4. W §10 załącznika do uchwały  Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Młynary dodaje się ust. 5:  

„Właściciele nieruchomości posiadający przydomową oczyszczalnię ścieków, zobowiązani są do 
pozbywania się osadów ściekowych z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, 
nie rzadziej jednak niż raz na rok”.. 

§ 5. W §12 ust. 1 załącznika do uchwały  Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Młynary skreśla się pkt 1. 

§ 6. W załączniku do uchwały  Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary skreśla 
się §13. 

§ 7. W załączniku do uchwały  Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary 
§14 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wybiegi dla zwierząt gospodarskich winny być ogrodzone odpowiednim ogrodzeniem, 
w sposób uniemożliwiający przedostanie się zwierząt poza obręb wybiegu”.. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.




